

Fokus Fritidshuse ApS
Bandsbyvej 26, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 59 44 64

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Bo Eskesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fokus Fritidshuse ApS Bandsbyvej 26, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 59 44 64
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Bo Eskesen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 8 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Mariebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed, herunder nyopførelse og ombygning af private boliger og fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831.462 kr. mod 445.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.891 kr. mod 5.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	831.462	445.978
1 Personaleomkostninger	-509.963	-418.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.500	-17.500
Driftsresultat	303.999	10.267
2 Andre finansielle indtægter	2.710	5.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.644	-10.768
Resultat før skat	304.065	4.514
Skat af årets resultat	-69.174	1.150
Årets resultat	234.891	5.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.664
Disponeret fra overført resultat	-15.109	0
Disponeret i alt	234.891	5.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	328.201	328.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.875	39.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.076</u>	<u>367.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.076</u>	<u>367.576</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.733	71.150
Varebeholdninger i alt	<u>61.733</u>	<u>71.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.487	157.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.101	258.641
Udskudte skatteaktiver	1.940	8.040
Periodeafgrænsningsposter	25.916	18.758
Tilgodehavender i alt	<u>299.244</u>	<u>442.670</u>
Likvide beholdninger	<u>309.189</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.166</u>	<u>513.820</u>
Aktiver i alt	<u>1.020.242</u>	<u>881.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	416.583	431.692
Egenkapital i alt	541.583	556.692
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	147.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.073	34.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.368	1.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.074	0
Anden gæld	364.144	140.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.659	324.704
Gældsforpligtelser i alt	478.659	324.704
Passiver i alt	1.020.242	881.396

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	426.028	551.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.664	5.664
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	431.692	556.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.109	-15.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	125.000	416.583	541.583

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.873	377.972
Pensioner	43.857	33.022
Andre omkostninger til social sikring	8.737	3.458
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.496</u>	<u>3.759</u>
	<u>509.963</u>	<u>418.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>2.710</u>	<u>5.015</u>
	<u>2.710</u>	<u>5.015</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.644</u>	<u>10.768</u>
	<u>2.644</u>	<u>10.768</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	61 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187 t.kr.	
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariebo Holding ApS, CVR-nr. 31 59 45 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.